

PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

Jln. Raya Kebun Cengkeh Batu Merah Atas Telp 0911 – 341171 Fax. 355296 Ambon-97128

Web: pta-ambon.go.id

E-mail: surat@pta-ambon.go.id

Nomor: W24

: W24-A/417/KP.01.2/3/2023

Ambon, 02 Maret 2023

Lamp

: -

Perihal

: Pemberitahuan

Kepada Yth;

Ketua Pengadilan Agama Ambon Kelas IA

Di -

Ambon

Assalamu'alaikum Wr Wb

Sehunbungan dengan Keputusan Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon Nomor: W24-A/ 316 /SK/KP.00.3/2/2023 tanggal 15 Februari 2023 tentang diperbantukannya Sdri. Rahma Tuhulaula pada Pengadilan Tinggi Agama Ambon, dengan ini diberitahukan kepada saudara bahwa berdasarkan Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor: 368/KMA/SK/XII/2022 tentang Pedoman Presensi Online untuk Hakim dan Aparatur Sipil Negara pada Mahkamah Agung dan Badan Peradilan yang berada dibawahnya melalui Aplikasi SIKEP, oleh karena itu rekapitulasi absensi Pegawai yang bersangkutan sepenuhnya menjadi tanggung jawab Pengadilan Agama Ambon Kelas IA sesuai data presensi online Aplikasi SIKEP Mahkamah Agung RI yang Akunnya terdaftar pada Pengadilan Agama ambon Kelas IA.

Demikian disampaikan untuk diketahui dan dilaksanakan.

Wassalam

Wakil Ketua

Drs. Wahyudi, S.H. M.H ♀ NIP. 19601206 198803 1 003

Tembusan Yth;

1. Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon (Laporan);

2. Arsip.